

Dodatek č. 5

smlouvy o dílo uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtmán kraje

dále jen „objednatel“ a

obchodní firma **VALC, s.r.o.**

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 1677

se sídlem Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové
IČO 45537151
DIČ CZ45537151
zástupce Ing. Pavel Valc, jednatel

dále jen „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 12. 2021 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky „**Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové – stavební práce**“, uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2021-032131, smlouvy o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn souhrnně jako „smlouva o dílo“).
2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (ZL) č. 9 – 15, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a méněpráce.
3. Změna závazku ze smlouvy dle změnových listů č. 10 a 14 není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona, změna závazku ze smlouvy dle změnových listů č. 9, 11, 12, 13 a 15 není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona.

Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu se změnovými listy č. 9 – 15, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. Tabulka ceny díla dle článku 7 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:

Celková cena dle původní smlouvy o dílo v Kč bez DPH	52.697.911,91
Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	53.884.718,14
Celková cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH	53.884.195,07
Celková cena dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH	55.462.675,18
Celková cena dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH	57.320.574,87
Vícepráce dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH	3.849.973,40
Méněpráce dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH	1.982.856,16
Celková cena dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH	59.187.692,11

Závěrečná ustanovení

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Je-li uzavřen v listinné podobě, je tento dodatek vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísní nebo za jednostranně nevýhodných podmínek.
2. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023 ze dne 27. 2. 2023.

Za objednatele v Hradci Králové

Za zhotovitele v Hradci Králové

.....
Mgr. Martin Červíček
hejtman kraje

.....
Ing. Pavel Valc
jednatel

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

**Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové
– stavební práce**

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	52 697 911,91 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 259,65 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 782,72 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 801 823,56 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 968 163,66 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 6	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 802 083,21 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	- 968 946,38 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	1 771 029,59 Kč bez DPH		
a) <i>(Změna ZzS) ≤ (limit nadlimitní VZ)</i>	1 771 030 Kč ≤ 137 366 000 Kč		
b) <i>(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 15 %</i>	3,36 % ≤ 15,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	52 697 911,91 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
Součet všech méněprací (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH		
c) <i>(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %</i>	0,00 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6			
Smluvní cena	52 697 911,91 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 1 186 806,23 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 1 578 480,11 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 2 019 749,69 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 161 850,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 3 048 149,84 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 1 014 692,50 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 7 833 185,87 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	- 1 176 542,50 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	9 009 728,37 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
c) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	17,10 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6			
Smluvní cena	52 697 911,91 Kč bez DPH		
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 7 833 185,87 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 1 176 542,50 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)	6 656 643,37 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.	
(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	12,63 % ≤ 30,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH		
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	5
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 3 849 973,40 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 1 982 856,16 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	1 867 117,24 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	52 697 911,91 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	53 884 718,14 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	53 884 195,07 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3	55 462 675,18 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4	57 320 574,87 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 5	59 187 692,11 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	59 187 692,11 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:





EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 09
Název projektu:	Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové, Roudnička	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové	
Změnový list vystavil:		
Datum:	20.02.2023	
<p>Předmět změny: střecha</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: _____</p> <p>Při realizaci střešních konstrukcí bylo zjištěno: 1) realita množství provedení <u>plochých střech</u> je větší, než je uvedeno v PD a některé práce (např. spádové klíny, zateplení vnitřních stran atik, kotvení izolace...) jsou provedeny dle PD, ale tyto práce nebyly zohledněny v rozpočtu stavby; 2) i v případě provádění <u>sedlové střechy</u> byl zjištěn nesoulad mezi pracemi a množstvím některých materiálů (množství izolace PIR, množství vazníků, chybějící dřevěné bednění, jiná tl.OSB desek...), uvedených v PD a v rozpočtu. Tímto Změnovým listem se chybějící práce, případně množství materiálů doplňujeme.</p>		
<p>Přílohy změnového listu: položkový rozpočet</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-447 779,31 Kč	1 483 274,44 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
1 035 495,13 Kč	nemá vliv na termín	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za technický dozor stavebníka:	Za zhotovitele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za objednatele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.02.2023

Zadavatel: **ZL 09 střecha**

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 035 495,13
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 035 495,13	155 324,27

Cena s DPH	v	CZK	1 190 819,40
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Místo: Datum: 20.02.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 035 495,13 **1 190 819,40**

09	ZL09 - střecha	1 035 495,13	1 190 819,40
01	plochá střecha	344 298,81	395 943,63
02	sedlová střecha	691 196,32	794 875,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

09 - ZL09 - střecha

Soupis:

01 - plochá střecha

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.02.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

344 298,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
DPH snížená	344 298,81	15,00%	51 644,82

Cena s DPH

v CZK

395 943,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

09 - ZL09 - střecha

Soupis:

01 - plochá střecha

Místo:

Datum: 20.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

344 298,81

PSV - Práce a dodávky PSV

344 298,81

712 - Povlakové krytiny

166 145,32

713 - Izolace tepelné

134 274,59

762 - Konstrukce tesařské

43 878,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

09 - ZL09 - střecha

Soupis:

01 - plochá střecha

Místo:

Datum: 20.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

344 298,81

D PSV

Práce a dodávky PSV

344 298,81

D 712

Povlakové krytiny

166 145,32

151	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým - vytažení na atiku skladba ST2, ST3	m2	135,658	22,00	2 984,48	dle SOD
			(17,36+11,11+12,65)*0,85 "ST2 - vnitřní část atik a vrch atik je cca 0,85 m"		34,952			
			(17,36+2,25)*0,5 "v místech bez atik je vytažení asf.pásu cca 0,5 m"		9,805			
			(11,014+3,516+9,31+15,05+2,25)*0,85 "ST2"		34,969			
			(7,06+2*0,12)*0,5		3,650			
			(11,86+3,68*2)*0,85 "ST2"		16,337			
			11,86*0,5		5,930			
			7,9*0,5 "ST3"		3,950			
			7,9*0,85		6,715			
			"ST2-plochy: měření na stavbě x množství dle PD: výkres střechy" (221,44-212,8)+(120,37-113,5)+(47,44-43,6)		19,350			
			Součet		135,658			
152	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,041	50 100,00	2 054,10	dle SOD
			135,658*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství"		0,041			
			Součet		0,041			
153	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše- vytažení na atiku	m2	135,658	120,00	16 278,96	dle SOD
					135,658			
			Součet		135,658			
154	M	62832134	Modifikovaný asf. pás s vložkou ze skelné rohože s miner. posypem tl.4mm	m2	156,007	118,00	18 408,83	dle SOD
			135,658*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		156,007			
			Součet		156,007			
155	K	712363541	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 240 mm vnitřní pole, budova v do 18m	m2	62,657	202,00	12 656,71	dle SOD
			"skladba ST2,ST3,ST4 plochy"		472,600			
			212,8+113,5+43,6+13,6+40,8+11,3+11,3+25,7					
			"skladba ST2,ST3 - atiky a stěny,ST4 - stěny"		28,784			
			(17,36+11,11+12,65)*0,7 "ST2 - vnitřní část atik a vrch atik je cca 0,7 m"					
			(17,36+2,25)*0,3 "v místech bez atik (stěny) je vytažení asf.pásu cca 0,3 m"		5,883			
			(11,014+3,516+9,31+15,05+2,25)*0,7 "ST2"		28,798			
			(7,06+2*0,12)*0,3		2,190			
			(11,86+3,68*2)*0,7 "ST2"		13,454			
			11,86*0,3		3,558			
			7,9*0,3 "ST3"		2,370			
			7,9*0,7		5,530			
			Mezisoučet		563,167			
			"ST2-plochy: měření na stavbě x množství dle PD: výkres střechy" (221,44-212,8)+(120,37-113,5)+(47,44-43,6)		19,350			
			-519,86 "původní množství ze smluvního rozpočtu"		-519,860			
			Součet		62,657			
156	M	28322041	folie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm	m2	72,056	163,00	11 745,13	dle SOD
			62,657*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		72,056			
			Součet		72,056			
1	K	712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily rš do 200 mm do dřeva	m	428,980	117,00	50 190,66	CS ÚRS 2021 02
			214,49*2		428,980			
			Součet		428,980			
10	M	ILG.1B	profil VIPLANYL, L vnitřní var.B, 2m, r.š.=100, a=60,b=40,?=110°	kus	235,939	94,36	22 263,20	CS ÚRS 2021 02
11	M	ILG.2A	profil VIPLANYL, L vnější var.A, 2m, r.š.=100, a=60,b=40,?=88°	kus	235,939	94,36	22 263,20	CS ÚRS 2021 02
157	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	62,657	18,00	1 127,83	dle SOD
158	M	69311006	geotextilie skloláknitá netkaná pro Broof t3	m2	72,056	18,50	1 333,04	dle SOD
			62,657*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		72,056			
			Součet		72,056			
163	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	1 613,061	3,00	4 839,18	dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			Izolace tepelné					134 274,59
174	M	28375946	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 60mm	m2	-71,939	111,00	-7 985,23	dle SOD
17	M	28375980	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 120mm	m2	71,939	283,00	20 358,74	CS ÚRS 2021 02
179	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-383,500	62,00	-23 777,00	dle SOD
			"skladba ST2,ST3" -(113,5+212,8+13,6+43,6)		-383,500			
			Součet		-383,500			
180	M	28375915	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 120mm	m2	-782,340	270,00	-211 231,80	dle SOD
			-2*383,5*1,02		-782,340			
			Součet		-782,340			
18	M	28375991	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 160mm	m2	391,170	452,00	176 808,84	CS ÚRS 2021 02
			383,5*1,02		391,170			
			Součet		391,170			
19	K	713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	383,500	67,40	25 847,90	CS ÚRS 2021 02
			"skladba ST2,ST3" (113,5+212,8+13,6+43,6)		383,500			
			Součet		383,500			
20	M	28376142	kлін izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	30,030	3 210,00	96 396,30	CS ÚRS 2021 02
			"dle zaměření je potřeba 65,76 m3 rovných desek a 25,63 m3 klínů, což je celkem 91,39 m3"					
			91,39-(383,5)*0,16 "odpočet rovných desek"		30,030			
			Součet		30,030			
21	K	713141414	Přikotvení tepelné izolace teleskopickými hmoždinkami do betonu jednospádových klínů pro tl izolace přes 170 do 250 mm	m2	383,500	144,00	55 224,00	CS ÚRS 2021 02
184	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1 316,418	2,00	2 632,84	dle SOD
D 762			Konstrukce tesařské					43 878,90
23	K	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm	m2	56,877	749,00	42 600,87	CS ÚRS 2021 02
			"skladba ST2,ST3"					
			(17,36+11,11+12,65)*0,52		21,382			
			(11,014+3,516+9,31+15,05+2,25)*0,52		21,393			
			(11,86+3,68*2)*0,52		9,994			
			7,9*0,52		4,108			
			Součet		56,877			
206	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	426,009	3,00	1 278,03	dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

09 - ZL09 - střecha

Soupis:

02 - sedlová střecha

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.02.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

691 196,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	691 196,32	21,00%	
DPH snížená	691 196,32	15,00%	103 679,45

Cena s DPH

v CZK

794 875,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

09 - ZL09 - střecha

Soupis:

02 - sedlová střecha

Místo:

Datum: 20.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

691 196,32

PSV - Práce a dodávky PSV

691 196,32

713 - Izolace tepelné

73 522,57

762 - Konstrukce tesařské

597 473,75

767 - Konstrukce zámečnické

20 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

09 - ZL09 - střecha

Soupis:

02 - sedlová střecha

Místo:

Datum: 20.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

691 196,32

D	PSV		Práce a dodávky PSV				691 196,32	
D	713		Izolace tepelné				73 522,57	
164	K	713001	Dodávka desek PIR tl.140mm	m2	33,331	1 032,00	34 397,59	dle SOD
			416,64*0,08 "8% proez materiálu, který ve smluvním rozpočtu chybí		33,331			
			Součet		33,331			
1	M	31140214	vrut pro kotvení nadkroevních střešních systémů s korozní odolností 15 cyklů talířová hlava 8x220mm	100 kus	12,510	2 300,00	28 773,00	CS ÚRS 2021 02
			3*417/100 "3 ks vrutů/m2 ke kotvení PIR desek přes kontralaté do vazníků		12,510			
			Součet		12,510			
171	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	23,424	105,00	2 459,52	dle SOD
			2*9,6*0,25*2 "vrch atik sedlové střechy, půl štítu 9,6 m, 0,25 m šířka atiky		9,600			
			2*9,6*0,36*2 "vnitřní strana atik sedlové střechy		13,824			
			Součet		23,424			
2	M	28375915	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 120mm	m2	23,892	270,00	6 450,84	CS ÚRS 2021 02
			23,424*1,02		23,892			
			Součet		23,892			
184	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	720,810	2,00	1 441,62	dle SOD
D	762		Konstrukce tesařské				597 473,75	
189	K	762001	D+M střešní příhradový vazník vč. penetrace	bm	107,400	1 872,00	201 052,80	dle SOD
			8,95*2*6		107,400			
			Součet		107,400			
3	K	762332141	Montáž vázaných kóí krovů pravidelných z hraněného řeziva pl do 120 cm2 s ocelovými spojkami	m	16,500	190,00	3 135,00	CS ÚRS 2021 02
			0,3*55 " dřevěný hranol u okapu 80x140x300 mm á 800 mm (tedy 55 ks) dle detailu 13 v PD		16,500			
			Součet		16,500			
4	M	60512001	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2	m3	0,203	11 200,00	2 273,60	CS ÚRS 2021 02
			0,08*0,14*0,3*55*1,1		0,203			
			Součet		0,203			
5	M	31140214	vrut pro kotvení nadkroevních střešních systémů s korozní odolností 15 cyklů talířová hlava 8x220mm	100 kus	1,730	2 300,00	3 979,00	CS ÚRS 2021 02
6	K	762332141	Montáž vázaných kóí krovů pravidelných z hraněného řeziva pl do 120 cm2 s ocelovými spojkami	m	65,920	190,00	12 524,80	CS ÚRS 2021 02
			0,42*64 "dřevěný hranol atiky sedlové střechy 80x120x420 mm á 625 mm (tedy 64 ks) dle detailu 19 v PD..9,6m (půl délky štítu)/0,625 = 15,36 x2 x2 =		26,880			
			0,36*64 "dřevěný hranol atiky sedlové střechy 80x120x420 mm á 625 mm (tedy 64 ks) dle detailu 19 v PD..9,6m (půl délky štítu)/0,625 = 15,36 x2 x2 =		23,040			
			0,25*64 "dřevěný hranol atiky sedlové střechy 80x120x420 mm á 625 mm (tedy 64 ks) dle detailu 19 v PD..9,6m (půl délky štítu)/0,625 = 15,36 x2 x2 =		16,000			
			Součet		65,920			
7	M	60512001	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2	m3	0,696	11 200,00	7 795,20	CS ÚRS 2021 02
			0,42*64*0,08*0,12*1,1		0,284			
			0,36*64*0,08*0,12*1,1		0,243			
			0,25*64*0,08*0,12*1,1		0,169			
			Součet		0,696			
8	M	31140214	vrut pro kotvení nadkroevních střešních systémů s korozní odolností 15 cyklů talířová hlava 8x220mm	100 kus	3,840	2 300,00	8 832,00	CS ÚRS 2021 02
			64*3*2/100 "64 ks hranolů ze tří stran atiky (vnějšek, vršek a vnitřek), 2 vruty do hranolku		3,840			
			Součet		3,840			
190	K	762341014	Bednění střeš rovných z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	-416,640	467,00	-194 570,88	dle SOD
			-(21,7*9,6*2)		-416,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		-416,640			
9	K	762341026	Bednění střež rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	416,640	738,00	307 480,32	CS ÚRS 2021 02
10	K	762341250	Montáž bednění střež z prken tl.24mm	m2	463,104	162,00	75 022,85	CS ÚRS 2021 02
VV			416,64 "plocha sedlové střežy		416,640			
VV			(0,45+0,46+0,3)*9,6*4 "atiky sedlové střežy ze všech tří stran (vně, vrch, vnitřek)		46,464			
VV			Součet		463,104			
11	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	12,782	9 610,00	122 835,02	CS ÚRS 2021 02
VV			463,104*0,024*1,15		12,782			
VV			Součet		12,782			
194	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střežách sklonu do 60°	m	-268,800	38,00	-10 214,40	dle SOD
12	K	762342522	Montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tl přes 100 mm do 140 mm	m	426,920	74,10	31 634,77	CS ÚRS 2021 02
VV			9,6*2*20 "ve smluvním rozpočtu je 14 ks vazníků, v PD jich je 20, tedy na 6 vaznicích chybí kontralatě		384,000			
VV			21,46*2 "latě dle detailu 14, hřeben sedlové střežy		42,920			
VV			Součet		426,920			
13	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,552	14 040,00	7 750,08	CS ÚRS 2021 02
VV			-268,8*0,04*0,05*1,1 "původní výpočet ze smluvního rozpočtu		-0,591			
VV			(268,8+115,2)*0,04*0,06*1,1 "nový výpočet: více kontralatí (více vazníků) a standardní rozměr 40x60mm (nikoli 40x50)		1,014			
VV			21,46*2*0,05*0,06 "latě dle detailu 14, hřeben sedlové střežy		0,129			
VV			Součet		0,552			
196	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,423	1 280,00	541,44	dle SOD
206	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5 800,716	3,00	17 402,15	dle SOD
D 767			Konstrukce zámečnické				20 200,00	
268	K	767013	D+M záchytný systém dopočet 4 ks kotevních bodů	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	dle SOD
281	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	200,000	1,00	200,00	dle SOD



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 10
Název projektu:	Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové, Roudnička	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové	
Změnový list vystavil:		
Datum:	20.02.2023	
<p>Předmět změny: fasáda Popis a zdůvodnění změny: Dochází ke změně provedení fasády. Místo obkladu z desek cementotřískových bude použit systém kontaktního zateplení s vrchní omítkou imitace dřeva. Touto záměnou dochází nejen ke zlepšení tepelně izolačních vlastností, delší životnosti fasády, ale také ke značné úspoře finančních prostředků.</p>		
<p>Přílohy změnového listu: položkový rozpočet, nabídky dodavatel</p>		
Cena méněprací bez DPH:	-951 413,66 Kč	Cena víceprací bez DPH: 662 498,13 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:	-288 915,53 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: nemá vliv na termín
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za technický dozor stavebníka: Souhlasí Datum:	Za zhotovitele: Souhlasí Datum:	
Za autorský dozor: Souhlasí Datum:	Za objednatele: Souhlasí Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.02.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -288 915,53

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	-288 915,53	-43 337,33

Cena s DPH v CZK -332 252,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Místo: Datum: 20.02.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-288 915,53	-332 252,86
10	ZL10 - fasáda	-288 915,53	-332 252,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

10 - ZL10 - fasáda

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.02.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-288 915,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	-288 915,53	15,00%	-43 337,33

Cena s DPH

v CZK

-332 252,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

10 - ZL10 - fasáda

Místo:

Datum: 20.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-288 915,53
---------------------------------	--------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	-263 847,85
---------------------------	-------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-268 147,01
--	-------------

998 - Přesun hmot	4 299,16
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	-25 067,68
---------------------------	------------

713 - Izolace tepelné	-64 688,66
-----------------------	------------

783 - Dokončovací práce - nátěry	39 620,98
----------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

10 - ZL10 - fasáda

Místo:

Datum: 20.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-288 915,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

-263 847,85

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-268 147,01

97	K	622005	D+M vodorovný obklad z desek cementotřískových tl.10mm kotvené na hliníkovém roštu vč. nátěru s PO a difúzní folií	m2	-211,125	4 200,00	-886 725,00	SOD
	VV		(1,3+2,5+1,03+1,5+1,5+1,0+0,5)*2,5+2,0*2,5+8,8*3,0+11,6*3,0		89,525			
	VV		+6,4*3,0+4,4*10,0*2+2,4*3,0*2		121,600			
	VV		Mezisoučet		211,125			
	VV		-1*211,125		-211,125			
98	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	87,520	52,00	4 551,04	SOD
	VV		2+1,75*2+2+1,75*2+2+2,31*2+2+2,31*2		24,240			
	VV		2,4+1,5*2+2,4+0,75*2+2,4+0,75*2		13,200			
	VV		(2+2,31*2)*4		26,480			
	VV		2+1,5*2+2+1,5*2+2+2,4*2+2+2,4*2		23,600			
	VV		Součet		87,520			
99	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	91,896	31,00	2 848,78	SOD
	VV		87,52*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		91,896			
	VV		Součet		91,896			
1	K	622221121	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl přes 80 do 120 mm	m2	211,125	919,00	194 023,88	CS ÚRS 2021 02
2	M	63151513	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 100mm	m2	215,348	393,00	84 631,76	CS ÚRS 2021 02
	VV		211,125*1,02		215,348			
4	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusnou montáž a použití použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	1 607,596	54,30	87 292,46	CS ÚRS 2021 02
	VV		69,996		69,996			
	VV		1326,475		1 326,475			
	VV		211,125		211,125			
	VV		Součet		1 607,596			
104	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	62,100	85,00	5 278,50	SOD
	VV		8,9+11+4,1+2,6+4,8+2,5+14,6+8,5+5,1		62,100			
	VV		Součet		62,100			
105	M	59051651	lišta soklová Al s okapničkou základací U 14cm 0,95/200cm	m	65,205	62,00	4 042,71	SOD
	VV		62,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		65,205			
	VV		Součet		65,205			
106	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	175,520	52,00	9 127,04	SOD
	VV		87,52+16*3+4*10		175,520			
	VV		Součet		175,520			
107	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	184,296	19,00	3 501,62	SOD
	VV		175,52*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		184,296			
	VV		Součet		184,296			
174	K	622324R	Omítka speciální vnějších stěn nanášená ručně včetně podkladní vrstvy	m2	197,907	641,00	126 858,39	CS ÚRS 2021 02
173	K	622324R1	Materiál speciální omítky	m2	197,907	442,00	87 474,89	dle dodavatele
110	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	13,218	448,00	5 921,66	SOD
	VV		13,218		13,218			
3	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	68,600	44,10	3 025,26	CS ÚRS 2021 02
D 998			Přesun hmot				4 299,16	
136	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	14,964	287,30	4 299,16	SOD
D PSV			Práce a dodávky PSV				-25 067,68	
D 713			Izolace tepelné				-64 688,66	
167	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-211,125	130,00	-27 446,25	SOD
	VV		-1*211,125		-211,125			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
168	M	ISV.8592248000 819	Isover UNI 100mm, $\lambda_D = 0,035$ (W-m-1-K-1), 1200x600x100mm, univerzální izolace z čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod krokve.	m2	-221,681	168,00	-37 242,41	SOD
	VV		-1*211,125*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-221,681			
	VV		Součet		-221,681			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				39 620,98	
171	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	197,907	19,80	3 918,56	CS ÚRS 2021 02
170	K	783823R	Penetrační silikonový nátěr speciálních omítek	m2	197,907	54,40	10 766,14	CS ÚRS 2021 02
172	K	783827R	Krycí silikonový nátěr (lazura) speciálních omítek	m2	197,907	126,00	24 936,28	CS ÚRS 2021 02



Montáž a prodej sádrokartonu
Požární ochrana staveb



ISO
9001



STAVEBNÍ SYSTÉMY

Pražská 13
500 04 Hradec Králové

IČO: 60109726, DIČ: CZ60109726

tel.

E-mail:

www.unigips.cz

OR u Krajského soudu v Hradci Králové
oddíl C, vložka 5342

VALC s.r.o.
Hradec Králové

20. února 2023

CENOVÁ NABÍDKA

zakázka : **DOMOV PRO OSOBY S POSTIŽENÍM, HK - ROUDNIČKA**

			PROVEDENÍ SPECIÁLNÍ OMÍTKY – IMITACE DŘEVA	jed	množ	Kč	
1	K	622324R	Omítka speciální vnějších stěn nanášená ručně včetně podkladní vrstvy	m2	197,9	641	126 858,39 Kč
2	K	622324R1	Materiál speciální omítky	m2	197,9	442	87 474,89 Kč
	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	197,9	19,8	3 918,56 Kč
4	K	783823R	Penetrační silikonový nátěr speciálních omítek	m2	197,9	54,4	10 766,14 Kč
5	K	783827R	Krycí silikonový nátěr (lazura) speciálních omítek	m2	197,9	126	24 936,28 Kč
			CENA CELKEM BEZ DPH				253 954,26 Kč

UPOZORNĚNÍ

Uvedené ceny jsou platné pouze pro poptávaný rozsah prací a předpokládaný termín realizace.

Zhotovitel si proto vyhrazuje právo k jednostranné změně nabídky ceny s ohledem na změny
v důsledku posunu termínu realizace nebo rozsahu prací nutných pro realizaci díla.

Naše cenové nabídky neobsahují lešenářské práce v prostoru schodišť a otevřených šachet, pokud to
není přímo položkově zmíněno.

Cenová nabídka je platná 1 měsíc.

Sestavil
Tel.

OMÍTKA WEBERPAS SILIKON WOOD – APLIKACE



weber
SAINT-GOBAIN



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 11
Název projektu:	Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové, Roudnička	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové	
Změnový list vystavil:		
Datum:	20.02.2023	
<p>Předmět změny: elektroinstalace</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: _____</p> <p>Při provádění rozvodů elektroinstalací bylo zjištěno, že PD neobsahuje rozvody pro provedení napojení termostátů a rozdělovačů ÚT, vnitřních klima jednotek, některých žaluzií a technologii WIFI včetně kabeláže. S těmito rozvody souvisí i úpravy příslušných rozvaděčů.</p>		
<p>Přílohy změnového listu: položkový rozpočet, nabídky dodavatel</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-49 600,00 Kč	354 699,78 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
305 099,78 Kč	nemá vliv na termín	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za technický dozor stavebníka:	Za zhotovitele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za objednatele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.02.2023
Zadavatel: **ZL 11 - vícepráce elektro** IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			305 099,78
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	305 099,78	45 764,97
Cena s DPH	v	CZK	350 864,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Místo: Datum: 20.02.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

305 099,78

350 864,75

11	ZL11 - elektro	305 099,78	350 864,75
01	silnoproud	175 554,02	201 887,12
02	WIFI	123 447,94	141 965,13
03	slaboproud	6 097,82	7 012,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

11 - ZL11 - elektro

Soupis:

01 - silnoproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.02.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

175 554,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
DPH snížená	175 554,02	15,00%	26 333,10

Cena s DPH

v CZK

201 887,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

11 - ZL11 - elektro

Soupis:

01 - silnoproud

Místo:

Datum: 20.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

175 554,02

D1 - Změna velikosti rozvaděče	29 958,80
D10 - Ostatní náklady	4 869,62
D2 - Doplnění rozvaděče RH	5 212,00
D3 - Změna umístění zásuvek u postelí	552,00
D4 - Změna umístění zásuvek v koupelnách	368,00
D5 - Žaluzie v 1.NP a v 2.NP navíc	4 096,00
D6 - Změna umístění zásuvek a světel v m.0.23	944,00
D7 - Příprava pro topenáře (termostaty, rozdělovače)	96 279,10
D8 - Příprava pro klimatizaci	23 024,50
D9 - Doprovodné náklady, organizační náklady	10 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

11 - ZL11 - elektro

Soupis:

01 - silnoproud

Místo:

Datum: 20.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

175 554,02

D		D1	Změna velikosti rozvaděče						29 958,80
3	K	Pol01V	Přepětová ochrana rozváděčů T2 (doplnění dle nařízení výrobce)	ks	6,000	4 404,80	26 428,80	dle dodavatele	
1	K	Pol315	ROZVADĚČ R2.01 - vestavná rozvodnice s požární odolností EI-S30 DP1 PA 4/6/2, s výklopným rámem na 60 modulů, IP20/43 s dveřmi, do 32A, jednoduchá izolace, rozměr 480*660*200mm (dle výkresu č. .15)	ks	-1,000	49 600,00	-49 600,00	dle SOD	
2	K	Pol315a	Nový ROZVADĚČ R2.01 - vestavná rozvodnice s požární odolností EI-S30 DP1 PA 4/6/2, s výklopným rámem na 60 modulů, IP20/43 s dveřmi, do 32A, jednoduchá izolace, rozměr 480*660*200mm (dle výkresu č. .15) - do navržené skříně se nevejde potřebná výzbroj	ks	1,000	52 080,00	52 080,00	dle dodavatele	
4	K	Pol373	MONTÁŽ	NH	3,000	350,00	1 050,00	dle SOD	

D		D10	Ostatní náklady						4 869,62
38	K	ostEL01-3	PPV (přidružené práce a výkony) z montáží : (vypočteno procentem)	kpl	1,000	1 797,30	1 797,30	dle SOD	
39	K	ostEL01-6	Kompletační činnost (ze ZN CELKEM) :(vypočteno procentem)	kpl	1,000	3 072,32	3 072,32	dle SOD	

D		D2	Doplnění rozvaděče RH						5 212,00
5	K	Pol02V	Stykač 2z.kontakty (z důvodu bezpečnosti instalace)	ks	6,000	752,00	4 512,00	dle dodavatele	
6	K	Pol373	MONTÁŽ	NH	2,000	350,00	700,00	dle SOD	

D		D3	Změna umístění zásuvek u postelí						552,00
7	K	Pol452	Krabice přístrojová hluboká KP68	ks	12,000	46,00	552,00	dle SOD	

D		D4	Změna umístění zásuvek v koupelnách						368,00
8	K	Pol452	Krabice přístrojová hluboká KP68	ks	8,000	46,00	368,00	dle SOD	

D		D5	Žaluzie v 1.NP a v 2.NP navíc						4 096,00
9	K	Pol358	Zhotovení drážky pro kabel do cihlové zdi 5 cm	m	14,000	80,00	1 120,00	dle SOD	
10	K	Pol359	Průraz do cihlové zdi do 300 mm	ks	3,000	45,00	135,00	dle SOD	
11	K	Pol436	Přístroj přepínače žaluziového	ks	3,000	226,00	678,00	dle SOD	
12	K	Pol452	Krabice přístrojová hluboká KP68	ks	3,000	46,00	138,00	dle SOD	
13	K	Pol467	CYKY-J 3x1,5	m	25,000	35,00	875,00	dle SOD	
14	K	Pol469	CYKY-J 5x1,5	m	25,000	46,00	1 150,00	dle SOD	

D		D6	Změna umístění zásuvek a světel v m.0.23						944,00
15	K	Pol358	Zhotovení drážky pro kabel do cihlové zdi 5 cm	m	5,000	80,00	400,00	dle SOD	
16	K	Pol452	Krabice přístrojová hluboká KP68	ks	3,000	46,00	138,00	dle SOD	
17	K	Pol467	CYKY-J 3x1,5	m	8,000	35,00	280,00	dle SOD	
18	K	Pol471	CYKY-J 3x2,5	m	3,000	42,00	126,00	dle SOD	

D		D7	Příprava pro topenáře (termostaty, rozdělovače)						96 279,10
27	K	Pol03V	Doplnění rozvaděče (jištění zás.okruhů pro rozdělovače)	kpl	1,000	4 915,10	4 915,10		
19	K	Pol358	Zhotovení drážky pro kabel do cihlové zdi 5 cm	m	102,000	80,00	8 160,00	dle SOD	
28	K	Pol373	MONTÁŽ	NH	5,000	350,00	1 750,00	dle SOD	
20	K	Pol401	TRUBKA OHEBNÁ LPE 125N 2316/LPE-2 - P16	m	114,000	33,00	3 762,00	dle SOD	
21	K	Pol404	WAGO svorka 2273-203 3x0,5-2,5 průhledná, oranžová	ks	54,000	6,00	324,00	dle SOD	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	Pol430	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá	ks	14,000	198,00	2 772,00	dle SOD
23	K	Pol452	Krabice přístrojová hluboká KP68	ks	71,000	46,00	3 266,00	dle SOD
24	K	Pol463	H07V-K 4 ZŽ (CYA)	m	280,000	32,00	8 960,00	dle SOD
25	K	Pol467	CYKY-J 3x1,5	m	310,000	35,00	10 850,00	dle SOD
26	K	Pol469	CYKY-J 5x1,5	m	1 120,000	46,00	51 520,00	dle SOD

D D8

Příprava pro klimatizaci

23 024,50

33	K	Pol04V	Doplnění rozvaděče (jištění zásuvkových okruhů pro klimatizační jednotky)	kpl	1,000	1 644,50	1 644,50	dle dodavatele
29	K	Pol358	Zhotovení drážky pro kabel do cihlové zdi 5 cm	m	58,000	80,00	4 640,00	dle SOD
34	K	Pol373	MONTÁŽ	NH	5,000	350,00	1 750,00	dle SOD
30	K	Pol404	WAGO svorka 2273-203 3x0,5-2,5 průhledná, oranžová	ks	30,000	6,00	180,00	dle SOD
31	K	Pol452	Krabice přístrojová hluboká KP68	ks	10,000	46,00	460,00	dle SOD
32	K	Pol467	CYKY-J 3x1,5	m	410,000	35,00	14 350,00	dle SOD

D D9

Doprovodné náklady, organizační náklady

10 250,00

35	K	Pol328	Měření a revize ke zprovoznění - práce revizního technika	NH-RT	8,000	450,00	3 600,00	dle SOD
36	K	Pol329	Spolupráce při revizi elektrického zařízení	NH	3,000	350,00	1 050,00	dle SOD
37	K	Pol330	Inženýrská činnost a koordinace	NH-RT	16,000	350,00	5 600,00	dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

11 - ZL11 - elektro

Soupis:

02 - WIFI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.02.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

123 447,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
DPH snížená	123 447,94	15,00%	18 517,19

Cena s DPH

v CZK

141 965,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

11 - ZL11 - elektro

Soupis:

02 - WIFI

Místo:

Datum: 20.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

123 447,94

D1 - Technologie WIFI a kabeláž	123 447,94
D2 - Kabeláž	30 069,00
D3 - Ukončení kabeláže v datovém rozvaděči	6 638,00
D4 - Technologie TP-LINK OMADA (ekonomická varianta)	77 224,14
D5 - Ostatní	9 516,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

11 - ZL11 - elektro

Soupis:

02 - WIFI

Místo:

Datum: 20.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

123 447,94

D D1 Technologie WIFI a kabeláž 123 447,94

D D2 Kabeláž 30 069,00

1	K	Pol480	Kabel datový vnitřní UTP cat 6E 4 páry	m	900,000	32,00	28 800,00	dle SOD
2	K	Pol8	Konektor RJ45	ks	15,000	84,60	1 269,00	dle dodavatele

D D3 Ukončení kabeláže v datovém rozvaděči 6 638,00

3	K	Pol483	19" patch panel 1U, 24xRJ45 cat.6 UTP	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	dle SOD
4	K	Pol484	19" vyvazovací panel 1U	ks	1,000	350,00	350,00	dle SOD
6	K	Pol487	ukončení metalických kabelů v patch panelu	ks-kmpl	1,000	1 368,00	1 368,00	dle SOD
7	K	Pol489	proměření kabelových rozvodů, měřicí protokol	ks-kmpl	1,000	2 400,00	2 400,00	dle SOD
5	K	Pol486	Patch kabel 2xRJ45,Cat. 6 UTP,1m	ks	15,000	58,00	870,00	dle SOD

D D4 Technologie TP-LINK OMADA (ekonomická varianta) 77 224,14

8	K	Pol10	OC200 Cloudový kontroler OMADA SDN do 100 zařízení	ks	1,000	3 382,26	3 382,26	dle dodavatele
9	K	Pol11	TL-SG2428P 24 portový POE+ gigabitový L2 smart switch s 4 gigabitovými SFP sloty, 250W	ks	2,000	12 255,88	24 511,76	dle dodavatele
10	K	Pol12	EAP245 AC1750 WiFi 5 stropní přístupový bod, 3x 3 MU-MIMO Wave 2, 2x GE RJ45	ks	12,000	3 625,44	43 505,28	dle dodavatele
11	K	Pol13	EAP225 AC1350 WiFi 5 stropní přístupový bod , 3x 2 MU-MIMO Wave 2, 1x GE RJ45	ks	2,000	2 912,42	5 824,84	dle dodavatele

D D5 Ostatní 9 516,80

12	K	Pol491	dokumentace skutečného provedení datových rozvodů	ks-kmpl	1,000	720,00	720,00	dle SOD
13	K	Pol15	základní nastavení systému OMADA	ks-kmpl	1,000	3 900,00	3 900,00	dle dodavatele
14	K	Pol16	zaškolení obsluhy	ks-kmpl	1,000	1 500,00	1 500,00	dle dodavatele
15	K	Pol199	PPV (vypočteno procentem)	kpl	1,000	1 235,88	1 235,88	dle SOD
16	K	Pol201	Kompletační činnost (ze ZN CELKEM) :(vypočteno procentem)	kpl	1,000	2 160,92	2 160,92	dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

11 - ZL11 - elektro

Soupis:

03 - slaboproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.02.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 097,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
DPH snížená	6 097,82	15,00%	914,67

Cena s DPH

v CZK

7 012,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

11 - ZL11 - elektro

Soupis:

03 - slaboproud

Místo:

Datum: 20.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 097,82

D1 - Dopočet chybějících prvků

6 097,82

D3 - V objektu je 34 dvojzásuvek a 2 jednozásuvky. Celkem je třeba ukončit 70 kabelů. Výkaz obsahuje 2 |

6 097,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

11 - ZL11 - elektro

Soupis:

03 - slaboproud

Místo:

Datum: 20.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 097,82

▫ D1 Dopočet chybějících prvků

6 097,82

▫ D3 V objektu je 34 dvojzásuvek a 2 jednozásuvky. Celkem je třeba ukončit 70 kabelů. Výka

6 097,82

1	K	Pol483	19" patch panel 1U, 24xRJ45 cat.6 UTP	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	dle SOD
2	K	Pol484	19" vyvazovací panel 1U	ks	1,000	350,00	350,00	dle SOD
3	K	Pol487	ukončení metalických kabelů v patch panelu	ks-kmpl	1,000	1 368,00	1 368,00	dle SOD
4	K	Pol489	proměření kabelových rozvodů, měřicí protokol	ks-kmpl	1,000	2 400,00	2 400,00	dle SOD
5	K	Pol199	PPV (vypočteno procentem)	kpl	1,000	226,00	226,00	dle SOD
6	K	Pol201	Kompletační činnost (ze ZN CELKEM) : (vypočteno procentem)	kpl	1,000	103,82	103,82	dle SOD



elektroinstalace a hromosvody

30.01.2023
Zakázka číslo: 010921
Mobil:

STAVBA: DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM HRADEC KRÁLOVÉ - ROUDNIČKA
INVESTOR: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

REKAPITULACE		materiál	montáž	celkem
01.6.1 - SO 01-Elektromon...		140 729,00	29 955,00	170 684,00
Mezisoučet		140 729,00	29 955,00	170 684,00
PPV				1 797,30
Kompletační činnost				3 072,31
Mezisoučet				4 869,61
CENA bez DPH				175 554
Daňový základ	15,0%	175 554		26 333
Daňový základ	21,0%			0
Daň celkem				26 333
CENA s DPH				201 887

Zpracoval:

NAZEV	MJ	JC mat.	JC mont.	materiál	montáž	JC celkem	Celkem
01.6.1 - SO 01-Vícepráce 2				140 729 Kč	29 955 Kč		170 684,40
Změna velikosti rozvaděče							
Původní rozvaděč R2.01 s požární odolností	ks	-1,0	49600,00	-49600,00	0,00	49600,00	-49 600,00
Nový rozvaděč R2.01 s požární odolností (do navržené skříně se nevejde potřebná výzbroj)	ks	1,0	52080,00	52080,00	0,00	52080,00	52 080,00
Přepěťová ochrana rozvaděčů T2 (doplnění rozvaděčů dle nařízení výrobce)	ks	6,0	4404,80	26428,80	0,00	4404,80	26 428,80
Montáž	NH	3,0		350,00	0,00	1050,00	350,00
Doplnění rozvaděče RH							
Stykač 2z.kontakty (z důvodu bezpečnosti instalace)	ks	6,0	752,00	4512,00	0,00	752,00	4 512,00
Montáž	NH	2,0		350,00	0,00	700,00	350,00
Změna umístění zásuvek u postelí							
Krabice přístrojová hluboká KP68	ks	12,0	46,00	552,00	0,00	46,00	552,00
Změna umístění zásuvek v koupelnách							
Krabice přístrojová hluboká KP68	ks	8,0	46,00	368,00	0,00	46,00	368,00
Žaluzie v 1.NP a 2.NP navíc							
Krabice přístrojová hluboká KP68	ks	3,0	46,00	138,00	0,00	46,00	138,00
CYKY-J 5x1,5	m	25,0	46,00	1150,00	0,00	46,00	1 150,00
CYKY-J 3x1,5	m	25,0	35,00	875,00	0,00	35,00	875,00
Přístroj přepínače žaluziového	ks	3,0	226,00	678,00	0,00	226,00	678,00
Zhotovení drážky pro kabel do cihlové zdi 5 cm	m	14,0		80,00	0,00	1120,00	80,00
Průraz do cihlové zdi do 300 mm	ks	3,0		45,00	0,00	135,00	45,00
Změna umístění zásuvek a světel v m.0.23							
Krabice přístrojová hluboká KP68	ks	3,0	46,00	138,00	0,00	46,00	138,00
CYKY-J 3x1,5	m	8,0	35,00	280,00	0,00	35,00	280,00
CYKY-J 3x2,5	m	3,0	42,00	126,00	0,00	42,00	126,00
Zhotovení drážky pro kabel do cihlové zdi 5 cm	m	5,0		80,00	0,00	400,00	80,00

Příprava pro topenáře (termostaty, rozdělovače ...)

Krabice přístrojová hluboká KP68	ks	71,0	46,00	3266,00	0,00	46,00	3 266,00
CYKY-J 3x1,5	m	310,0	35,00	10850,00	0,00	35,00	10 850,00
CYKY-J 5x1,5	m	1 120,0	46,00	51520,00	0,00	46,00	51 520,00
H07V-K 4 ZŽ (CYA)	m	280,0	32,00	8960,00	0,00	32,00	8 960,00
TRUBKA OHEBNÁ LPE 125N 2316/LPE-2 - P16	m	114,0	33,00	3762,00	0,00	33,00	3 762,00
Zhotovení drážky pro kabel do cihlové zdi 5 cm	m	102,0		80,00	0,00	8160,00	8 160,00
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami	ks	14,0	198,00	2772,00	0,00	198,00	2 772,00
WAGO svorka 2273-203 3x0,5-2,5 průhledná, oranžová	ks	54,0	6,00	324,00	0,00	6,00	324,00
Doplnění rozvaděče (jištění zás.okruhů pro rozdělovače)	kpl	1,0	4915,10	4915,10	0,00	4915,10	4 915,10
Montáž	NH	5,0		350,00	0,00	1750,00	1 750,00

Příprava pro klimatizaci

Krabice přístrojová hluboká KP68	ks	10,0	46,00	460,00	0,00	46,00	460,00
WAGO svorka 2273-203 3x0,5-2,5 průhledná, oranžová	ks	30,0	6,00	180,00	0,00	6,00	180,00
CYKY-J 3x1,5	m	410,0	35,00	14350,00	0,00	35,00	14 350,00
Doplnění rozvaděče (jištění zás.okruhů pro klimatizační jednotky)	kpl	1,0	1644,50	1644,50	0,00	1644,50	1 644,50
Zhotovení drážky pro kabel do cihlové zdi 5 cm	m	58,0		80,00	0,00	4640,00	4 640,00
Montáž	NH	5,0		350,00	0,00	1750,00	1 750,00

DOPROVODNÉ NÁKLADY, ORGANIZAČNÍ NÁKLADY

Měření a revize ke zprovoznění - práce revizního technika	NH-RT	8,0		450,00	0,00	3600,00	3 600,00
Spolupráce při revizi elektrického zařízení	NH	3,0		350,00	0,00	1050,00	1 050,00
Inženýrská činnost a koordinace	NH-RT	16,0		350,00	0,00	5600,00	5 600,00

OSTATNÍ NÁKLADY

PPV (vypočteno procentem)	kpl	1,0					1 797,30
Kompletační činnost (ze ZN CELKEM) :(vypočteno procentem)	kpl	1,0					3 072,31

CELKEM

175 554,01



elektroinstalace a hromosvody

15.12.2022
Zakázka číslo: 010921
Mobil: _____

STAVBA: DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM HRADEC KRÁLOVÉ - ROUDNIČKA
INVESTOR: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

REKAPITULACE		materiál	montáž	celkem
Dopočet chybějících prvků		2 000,00	3 768,00	5 768,00
Technologie WIFI a kabeláž		99 453,00	20 598,00	120 051,00
Mezisoučet		101 453,00	24 366,00	125 819,00
PPV				1 461,88
Kompletační činnost				2 264,74
Mezisoučet				3 726,62
CENA bez DPH				129 546
Daňový základ	15,0%	129 546		19 432
Daňový základ	21,0%			0
Daň celkem				19 432
CENA s DPH				148 977

Zpracoval:

NAZEV	MJ	JC mat.	JC mont.	materiál	montáž	JC celkem	Celkem	
Technologie WIFI a kabeláž				99 453 Kč	20 598 Kč		120 051,14	
Kabeláž								
Kabel datový vnitřní UTP cat 6E 4 páry	m	900,0	32,00	0,00	28800,00	0,00	32,00	28 800,00
Konektor RJ45	ks	15,0	84,60		1269,00	0,00	84,60	1 269,00
Ukončení kabeláže v datovém rozvaděči								
19" patch panel 1U, 24xRJ45 cat.6 UTP	ks	1,0	1650,00		1650,00	0,00	1650,00	1 650,00
19" vyvazovací panel 1U	ks	1,0	350,00		350,00	0,00	350,00	350,00
Patch kabel 2xRJ45,Cat. 6 UTP,1m	ks	15,0	58,00		870,00	0,00	58,00	870,00
ukončení metalických kabelů v patch panelu	ks-kmpl	1,0	0,00	1368,00	0,00	1368,00	1368,00	1 368,00
proměření kabelových rozvodů, měřicí protokol	ks-kmpl	1,0	0,00	2400,00	0,00	2400,00	2400,00	2 400,00
Technologie TP-LINK OMADA (ekonomická varianta)								
OC200 Cloudový kontroler OMADA SDN do 100 zařízení	ks	1,0	3032,26	350,00	3032,26	350,00	3382,26	3 382,26
TL-SG2428P 24 portový POE+ gigabitový L2 smart switch s 4 gigabitovými SFP sloty, 250W	ks	2,0	10505,88	1750,00	21011,76	3500,00	12255,88	24 511,76
EAP245 AC1750 WiFi 5 stropní přístupový bod, 3x 3 MU-MIMO Wave 2, 2x GE RJ45	ks	12,0	3135,44	490,00	37625,28	5880,00	3625,44	43 505,28
EAP225 AC1350 WiFi 5 stropní přístupový bod , 3x 2 MU-MIMO Wave 2, 1x GE RJ45	ks	2,0	2422,42	490,00	4844,84	980,00	2912,42	5 824,84
Ostatní								
dokumentace skutečného provedení datových rozvodů	ks-kmpl	1,0	0,00	720,00	0,00	720,00	720,00	720,00
základní nastavení systému OMADA	ks-kmpl	1,0	0,00	3900,00	0,00	3900,00	3900,00	3 900,00
zaškolení obsluhy	ks-kmpl	1,0	0,00	1500,00	0,00	1500,00	1500,00	1 500,00
PPV (vypočteno procentem)	kpl	1,0						1 235,88
Kompletační činnost (ze ZN CELKEM) :(vypočteno procentem)	kpl	1,0						2 160,92
CELKEM								123 447,94



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 12
Název projektu:	Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové, Roudnička	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové	
Změnový list vystavil:		
Datum:	31.03.2023	
Předmět změny: okna, žaluzie, pouzdra Popis a zdůvodnění změny: Při provádění výplní otvorů bylo zjištěno, že PD neobsahuje stavební pouzdra, chybí 1 ks okna pozice 15 včetně venkovní žaluzie. Nebudou se dodávat 2 ks žaluzie na pozici 11 a 3 ks žaluzie na pozici 13. V tomto ZL jsou obsaženy i chybějící nosné izolační profily (PURENIT), do kterých byla provedena montáž některých oken a nutné úpravy AL vchodových dveří (doplnění samozavíračů, příprava pro el.zámek).		
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet, nabídka dodavatele		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-26 719,92 Kč	218 342,62 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
191 622,70 Kč	nemá vliv na termín	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za technický dozor stavebníka:	Za zhotovitele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za objednatele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			191 622,70
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	191 622,70	28 743,41

Cena s DPH	v	CZK	220 366,11
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Místo: Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		191 622,70	220 366,11
12	ZL 12 okna, žaluzie, pouzdra	191 622,70	220 366,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

12 - ZL 12 okna, žaluzie, pouzdra

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

191 622,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	191 622,70	15,00%	28 743,41

Cena s DPH

v CZK

220 366,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

12 - ZL 12 okna, žaluzie, pouzdra

Místo:

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

191 622,70

HSV - Práce a dodávky HSV

103 459,12

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

103 459,12

PSV - Práce a dodávky PSV

88 163,58

766 - Konstrukce truhlářské

92 473,50

767 - Konstrukce zámečnické

-4 309,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

12 - ZL 12 okna, žaluzie, pouzdra

Místo:

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

191 622,70

D HSV Práce a dodávky HSV 103 459,12

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 103 459,12

1	K	642946123	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro dvě křídla š přes 1200 do 1650 mm do zděné příčky	kus	4,000	1 950,00	7 800,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		1*1"8/T"		1,000			
	vv		3*1 "17/T"		3,000			
	vv		Součet		4,000			
2	M	JAP.U720060	pouzdro stavební UNIBOX U720-060 600+600mm	kus	4,000	12 259,78	49 039,12	CS ÚRS 2021 02
3	K	642946211	Osazování pouzdra posuvných dveří se dvěma kapsami pro dvě křídla š přes 1200 do 1650 mm do zděné příčky	kus	3,000	1 940,00	5 820,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		3*1 "18/T"		3,000			
	vv		Součet		3,000			
4	M	55331624	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1000mm atypický rozměr	kus	3,000	13 600,00	40 800,00	CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 88 163,58

D 766 Konstrukce truhlářské 92 473,50

8	K	766001	D+M vstupní dveře a plastové stěny prosklené izolačním trojsklem spodní díl sklo bezpečn. vč. kování barva bílá/šedá exteriér folie	m2	4,620	4 900,00	22 638,00	SOD
	vv		"schema 15"					
	vv		2,0*2,31		4,620			
	vv		Součet		4,620			
11	K	766002	D+M okna plastová bílá zasklená izolačním trojsklem čirým vč. bezp. folie a kování	m2	3,150	3 920,00	12 348,00	SOD
	vv		"schema 13 - nová křídla"					
	vv		2,0*1,75*0,9		3,150			
	vv		Součet		3,150			
13	K	766629613	Předsazená montáž oken kotvením do TI nosného profilu (PURENIT) vyložení do 90 mm	m	54,750	1 050,00	57 487,50	CS ÚRS 2021 02
	vv		"1 PP" 2+3+2+1,25		8,250			
	vv		"1 NP" 12*2+2*3,5		31,000			
	vv		"2 NP" 6*2+3,5		15,500			
	vv		Součet		54,750			
D 767			Konstrukce zámečnické				-4 309,92	
7	K	767019	D+M venkovní hliníkové žaluzie vč.pouzdra s elektr. ovládáním	m2	-8,880	3 009,00	-26 719,92	SOD
	vv		2,0*2,31 "poz 15"		4,620			
	vv		-2*1,0*1,5 "poz 11"		-3,000			
	vv		-3*2,0*1,75 "poz 13"		-10,500			
	vv		Součet		-8,880			
9	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače	kus	3,000	190,00	570,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		3*1 "dveře AL poz 07"		3,000			
	vv		Součet		3,000			
10	M	549172651	samozavírač dveří GEZE 5000 - kluzná aretace	kus	3,000	6 600,00	19 800,00	dle dodavatele
12	K	76764919R	Montáž dveří - příprava/kabeláž el.zámku	kus	1,000	2 040,00	2 040,00	dle dodavatele

CENOVÁ NABÍDKA 2023/185

ALLMO

ZÁKAZNÍK

Jméno: VALC
Adresa: Pražská 13
Město: Hradec Králové
Kontakt:
E-mail:

DODAVATEL

Společnost: ALLMO PROFIL s.r.o.
Jméno:
Adresa: Bílá Třemešná 263
Město, stát, PSČ: Bílá Třemešná, 544 72
Telefon:
E-mail:
Datum vytvoření CN: 16. února 2023

Projekt: DOZP HK Roudníčka

Návrh společnosti

Naše společnost si Vám dovoluje předložit cenový návrh na dodávku konstrukcí vlastní výroby.

Cenový rozpočet naleznete na listu č. 2. Základní podmínky je nacházíte na listu č. 3.

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc od vytvoření. Obsah této CN nezavazuje odesílatele k uzavření smlouvy, potvrzení o jejím uzavření, ani nezabíráá předstílnou odpovědnost jejího odesílatele, tedy že je tím odesílatelem ve zprávě uvedeno výslovně jinak.

Dodavatel si vyhrazuje právo, že změni-li se ceny některých vstupních materiálů o více než 5% bude kupní cena upravena dodatečně s přihlédnutím k této skutečnosti.

Podmínky použití: Tato nabídka je určena pouze pro účel podání cenové nabídky a není závazná. Všechny údaje jsou orientační a mohou být změněny bez předvarování. Všechny údaje jsou orientační a mohou být změněny bez předvarování. Všechny údaje jsou orientační a mohou být změněny bez předvarování.

Technické parametry

TM 74HI - OKENNÍ A DVEŘNÍ SYSTÉM S TEPELNOU IZOLACÍ

Systém součástí je konstruován okenní dveře a výskladní systém s výskladní izolací. Technické parametry, které jsou určeny pro obytné, veřejné a průmyslové objekty. Konstrukční hloubka okna zaručená 74mm, křídlo 83,4 mm. Konstrukční hloubka dveří zaručená 74mm, křídlo 83,4 mm. Součinitel prostupu tepla okna U_g od 1,0 W/m²K, dveře U_g od 1,0 W/m²K.

TM 77HI - OKENNÍ A DVEŘNÍ SYSTÉM S TEPELNOU IZOLACÍ

Systém TM 77HI předstílně je navrhován jako systém, který umožňuje dosáhnout dokonalých tepelně izolačních a zvukově izolačních parametrů, ochrany před větrem a vodou a bezpečnostních parametrů. Konstrukční hloubka okna zaručená 77mm, křídlo 86,4 mm. Konstrukční hloubka dveří zaručená 77mm, křídlo 86,4 mm. Součinitel prostupu tepla okna U_g od 0,9 W/m²K, dveře U_g od 0,9 W/m²K.

PBI 50N - OKENNÍ A DVEŘNÍ SYSTÉM BEZ TEPELNÉ IZOLACE

Systém součástí je výstavba vnějších, vnitřních a výskladních konstrukcí bez tepelné izolace, zajištění kvalitativní výroby dveří, výskladních okenních, hřebíkových a výskladních konstrukcí. Konstrukční hloubka okna zaručená 50mm, křídlo 50mm.

DP 150T - SYSTÉM ZDVIŽNÉ POSUVNÝCH DVEŘÍ

Systém DP 150T umožňuje zkonstruovat zdvižné posuvné dveře. Konstrukční hloubka okna 150mm, křídlo 86mm. Součinitel prostupu tepla okna U_g od 1,2 W/m²K.

FA 50N FASÁDNÍ SYSTÉM

Systém FA 50N patří do skupiny nelehkých povodových oástrů, používá se například jako zábrana před deštěm, izolace a zvukově izolační stěny, například v kancelářích a v obchodních prostorech. Součinitel prostupu tepla okna U_g od 1,2 W/m²K.

Kování:

zelo povodově a antikorozní vrstvou, okenní a dveřní kliky a panty, li vzhledových dveří může posuzovat otvorovost při pohledu ze strany osazení dveřními panty.

Zasklení:

teplotně izolační dvojskla (U_g = 1,1) trojskla (U_g = 0,6), zvukově izolační dvojskla, bezpečnostní izolační dvojskla (Connex), protisluneční izolační dvojskla, atypické tvary všech druhů, výbojní skla, příčky v meziorostoru, dle nabídky (cca 50 druhů), ohýbané příčky, velký sortiment druhů, seel. Skla jsou dodávána s teplotně izolačním plastovým rámečkem Swiss-Pacer.

Barevné provedení:

profily jsou k dispozici ve standardních barvách RAL, případně v dekorech dřeva.

Doplňkový sortiment:

externí a interní parapety, parapety z PVC, parapety, sítě protimrazové, interiérové horizontální žaluzie, automatické posuvné dveře.

Služby

Montáž se rozumí

osazení výrobků do připraveného stavebního otvoru, zakotvení kotevním materiálem, vypěnění spáry mezi ostěním a výrobkem polyuretanovou pěnou, seřízení výrobku. Cena montáže je stanovena za předpokladu, že bude provedena podle požadavků dodavatele.

Zaměřením se rozumí

zaměření stavebních otvorů zhotovitelem. Je prováděno zdarma na žádost zhotovitele. Objednavatel je

Demontáž se rozumí

nově seřídit a k montáži uřadit, odstranit vybouráním stávajících oken destruktivní metodou (vysazení křídla a rozřezání rámu), odnos demontovaných oken na určené místo v objektu.

Likvidací se rozumí žednickým zapravením se rozumí

odvoz demontovaných oken a suti na skládku
rozoytné zapravení vnitřní špalety odpovědným pracovníkem zhotovitele

CENOVÝ ROZPOČET

2023/185



ZÁKAZNÍK

Jméno VALC
Adresa Pražská 13
Město Hradec Králové
Telefon
E-mail

DODAVATEL

Společnost ALLMO-PROFIL s.r.o.
Jméno
Adresa Bílá Třemešná 263
Město, stát, PSČ Bílá Třemešná, 544 72
Telefon
E-mail
Datum vytvoření CN 16 únor 2023

Projekt: DOZP HK Roudnička

Položkový rozpočet

Pozice	Popis	použitý systém	barva	zasklení	rozměr šířka	rozměr výška	MJ	Cena za MJ včetně montáže	Cena celkem včetně montáže
07	samozávěs GEZE 5000 - kluzná lišta, aretace (součást pol č 07, 3ks)						3	6 600 Kč	19 800 Kč
07	příprava/kabeláž el. zámku (součást pol č 07, 1ks)						1	2 040 Kč	2 040 Kč
							Mezisosčet		21 840 Kč
							Sazba daně		21%
							Daň		4 586 Kč
							Celkový součet		26 426 Kč

Poznámky:

TERMÍN DODÁNÍ: do 8 týdnů od objednání

Souhlas zákazníka:

Datum

cena nezahrnuje demontážní práce



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 13
Název projektu:	Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové, Roudnička	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové	
Změnový list vystavil:		
Datum:	31.03.2023	
Předmět změny: dlažba koupelny, obklady Popis a zdůvodnění změny: Vzhledem k nedostatečné konstrukční výšce podlah v koupelnách není možné použití systémové vpustě a podlah ALTRO. Z tohoto důvodu bude v koupelnách provedena podlaha z keramických protiskluzných dlaždic. V tomto ZL je dopočítán chybějící obklad v kuchyňských linkách a za umyvadly.		
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet, nabídka dodavatele		
Cena méněprací bez DPH: -127 628,52 Kč	Cena víceprací bez DPH: 301 914,97 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 174 286,45 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: nemá vliv na termín	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za technický dozor stavebníka: Souhlasí Datum:	Za zhotovitele: Souhlasí Datum:	
Za autorský dozor: Souhlasí Datum:	Za objednatele: Souhlasí Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **174 286,45**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	174 286,45	26 142,97

Cena s DPH	v	CZK	200 429,42
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Místo: Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		174 286,45	200 429,42
13	ZL 13 dlažba koupelny, obklady, lišty PVC	174 286,45	200 429,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

13 - ZL 13 dlažba koupelny, obklady, lišty PVC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

174 286,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	174 286,45	15,00%	26 142,97

Cena s DPH

v CZK

200 429,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

13 - ZL 13 dlažba koupelny, obklady, lišty PVC

Místo:

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

174 286,45

PSV - Práce a dodávky PSV

174 286,45

771 - Podlahy z dlaždic

132 114,05

776 - Podlahy povlakové

-6 253,78

781 - Dokončovací práce - obklady

48 426,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

13 - ZL 13 dlažba koupelny, obklady, lišty PVC

Místo:

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

174 286,45

D PSV

Práce a dodávky PSV

174 286,45

D 771

Podlahy z dlaždic

132 114,05

13	K	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	127,471	539,00	68 706,87	CS ÚRS 2021 02
15	M	59761013	dlaždice keramické podlahové (protisklus) přes 22 do 25 ks/m2	m2	140,218	285,00	39 962,13	dle dodavatele
	VV		127,471*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		140,218			
	VV		Součet		140,218			
8	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	127,471	31,20	3 977,10	SOD
	VV		127,471		127,471			
	VV		Součet		127,471			
9	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	9,650	100,00	965,00	SOD
	VV		9,65		9,650			
	VV		Součet		9,650			
10	M	59054101	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 10 x 20mm	m	10,615	550,00	5 838,25	SOD
	VV		9,65*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		10,615			
	VV		Součet		10,615			
11	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	127,471	50,00	6 373,55	SOD
12	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1 258,229	5,00	6 291,15	SOD

D 776

Podlahy povlakové

-6 253,78

1	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 vč. soklíků	m2	-127,471	20,00	-2 549,42	SOD
	VV		"1PP"-(10,5+16,55+8,8)*1,05		-37,643			
	VV		"1NP" -(18,45+5,6+19,05+9)*1,05		-54,705			
	VV		"2NP" -(11,9+10,25+5,7+5,6)*1,05		-35,123			
	VV		Součet		-127,471			
2	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	-127,471	160,00	-20 395,36	SOD
3	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	-127,471	160,00	-20 395,36	SOD
4	M	28411050	dílce vinylové tl2,0 mm,nášlap.vrstva 0,40 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 23/32/41,otlak 0,05mm,R10,tř.otěru T,Bfl S1,bez ftalátů	m2	-140,218	599,00	-83 990,58	SOD
	VV		-127,471*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-140,218			
	VV		Součet		-140,218			
17	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	689,590	150,00	103 438,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		"1 PP" 61,67		61,670			
	VV		"1 NP" 355,52		355,520			
	VV		"2 NP" 272,4		272,400			
	VV		Součet		689,590			
18	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	703,382	25,50	17 936,24	CS ÚRS 2021 02
	VV		689,59*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		703,382			
5	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	-59,559	5,00	-297,80	SOD

D 781

Dokončovací práce - obklady

48 426,18

19	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	52,813	590,00	31 159,67	SOD
	VV		"1PP-místn. č.004*0,36*2*2,1		1,512			
	VV		"č.008"1*1,6		1,600			
	VV		"č.010"32,161-26,447		5,714			
	VV		"č.016"1,725*0,6+0,6*0,6		1,395			
	VV		"č.020"(2,05+3,545)*2*1,6-0,8*1,97		16,328			
	VV		"č.022"(0,65+1,4)*1,6		3,280			
	VV		"č.023"(0,6+1,125)*0,6+(1,275*1,4)		2,820			
	VV		Mezisoučet		32,649			
	VV		"1NP-místn. č.107" 1,2*1,6		1,920			
	VV		"č.108"(0,6+1,2)*1,6+(1,8*0,6)		3,960			
	VV		"č.109.11"(0,825+0,6)*1,6		2,280			
	VV		"č.110.11"(0,825+0,6)*1,6		2,280			
	VV		Mezisoučet		10,440			
	VV		"2NP-místn. č.207"(2,54+0,6)*0,6+(1+0,6)*1,6		4,444			
	VV		"č.212"1,2*1,6+1,8*0,6		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"č.213.12"(0,825+0,6)*1,6		2,280			
			Mezisoučet		9,724			
			Součet		52,813			
20	M	59761003	dlaždice keramické koupelnové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	58,094	200,00	11 618,80	SOD
			52,813*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		58,094			
			Součet		58,094			
21	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	50,990	50,00	2 549,50	SOD
			50,99		50,990			
			Součet		50,990			
22	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	52,813	15,00	792,20	SOD
23	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	461,202	5,00	2 306,01	SOD

Dodavatel	Koupelny JaS - Hradec Králové Kladská 1109 50003 Hradec Králové	Prodejna Kontaktní osoba Telefon	Hradec Králové Prodejna Hradec Králové				
Objednávka Odběratel Projekt	CN230201028 VALC HK s.r.o. VALC HK - Roudnička koupelny	Kontaktní osoba	Česká republika				
registrační číslo	název zboží	cena bez DPH	množství	mj	sleva %	celkem za položku	
						bez DPH	s DPH
6002693	Pastel niebieski Mono R10 dlaždice 20x20	285 Kč	40	m ²		11 400 Kč	13 794 Kč
6002690	Pastel blekit Mono R10 dlaždice 20x20	285 Kč	58	m ²		16 530 Kč	20 001,30 Kč
6002694	Pastel pomarancz Mono R10 dlaždice 20x20	285 Kč	37	m ²		10 545 Kč	12 759,45 Kč
Hradec Králové, 24.2.2023						bez DPH	s DPH
Vyhotovil/a Prodejna Hradec Králové		Cena celkem				38 475 Kč	46 554,75 Kč

Platnost nabídky: od 24.2.2023 - do 28.2.2023

Cenová nabídka je platná při objednání jako komplet. Při objednání jednotlivých položek se ceny mohou lišit.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 14
Název projektu:	Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové, Roudnička	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové	
Změnový list vystavil:		
Datum:	31.03.2023	
<p>Předmět změny: nádrž na dešťovou vodu Popis a zdůvodnění změny: _____ Z důvodu nutnosti zalévání bylo domluveno, že se před vsakovací galerii osadí retenční nádrž na dešťovou vodu (5,3 m3) - nebylo v PD.</p>		
<p>Přílohy změnového listu: položkový rozpočet, nabídky dodavatel</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-16 750,00 Kč	139 325,43 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
122 575,43 Kč	nemá vliv na termín	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za technický dozor stavebníka:	Za zhotovitele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za objednatele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **122 575,43**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	122 575,43	18 386,31

Cena s DPH	v	CZK	140 961,74
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Místo: Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů **122 575,43** **140 961,74**

14 ZL 14 Nádrž na dešťovou vodu 122 575,43 140 961,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

14 - ZL 14 Nádrž na dešťovou vodu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

122 575,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	122 575,43	15,00%	18 386,31

Cena s DPH

v CZK

140 961,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

14 - ZL 14 Nádrž na dešťovou vodu

Místo:

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	122 575,43
D1 - Zemní práce	39 696,82
D2 - Trubní vedení - vodovod	525,00
D4 - Zemní práce při montážích	225,00
HSV - Práce a dodávky HSV	65 546,61
8 - Trubní vedení	65 546,61
PSV - Práce a dodávky PSV	673,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	673,00
D5 - ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL A MONTÁŽE	15 909,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

14 - ZL 14 Nádrž na dešťovou vodu

Místo:

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

122 575,43

D		D1	Zemní práce	39 696,82				
1	K	Pol90	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,250	55,30	124,43	SOD
2	K	Pol93	Hloubení rýh šířky do 80 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	16,200	540,00	8 748,00	SOD
3	K	Pol94	Hloubení jam v zemině třídy 3	m3	45,900	304,00	13 953,60	SOD
4	K	Pol96	Svislé přemístění výkopku z hor.3 do 2,5 m	m3	64,350	105,00	6 756,75	SOD
5	K	Pol97	Vodorovné přemístění výkopku z hor.3 do 100 m	m3	9,000	52,50	472,50	SOD
6	K	Pol99	Zásyp jam, rýh se zhuštěním	m3	47,290	172,80	8 171,71	SOD
7	K	Pol100	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	5,805	253,20	1 469,83	SOD

D		D2	Trubní vedení - vodovod	525,00				
8	K	Pol133	Tlaková zkouška	m	15,000	35,00	525,00	SOD

D		D4	Zemní práce při montážích	225,00				
9	K	Pol124	Zakrytí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	15,000	15,00	225,00	SOD

D		HSV	Práce a dodávky HSV	65 546,61				
---	--	-----	---------------------	-----------	--	--	--	--

D		8	Trubní vedení	65 546,61				
10	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	18,000	54,40	979,20	CS ÚRS 2021 02
11	M	PPL.RC1032030 006	Trubka vodovodní Pipelife AQUALINE RC1 32x3,0 6m PE100RC PN16, jednovrstvá homogenní, černá s modrými pruhy, pro pokládku do otevřeného výkopu bez pískového lože a méně náročně bezvýkopové pokládky	m	18,270	33,06	604,01	CS ÚRS 2021 02
VV				18*1,015 'Přepočtené koeficientem množství	18,270			

12	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	2,000	278,40	556,80	CS ÚRS 2021 02
13	M	28615	přechod PE-oc d32-1"	kus	2,000	1 078,80	2 157,60	CS ÚRS 2021 02
14	K	877161112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	2,000	218,00	436,00	CS ÚRS 2021 02
15	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	2,000	344,00	688,00	CS ÚRS 2021 02
16	K	Pol140	D+ M nádrž na dešťovou vodu 5,3 m3 včetně automatického ponorného čerpadla	kus	1,000	65 715,00	65 715,00	dle dodavatele
17	K	Pol111	D+M Plastová šachta d600 s poklopem D400	kus	-1,000	16 750,00	-16 750,00	SOD
18	K	Pol282	D+M Navrtávací souprava DAV s ventilem d62/320 se zemní soupravou, poklopem - vypouštění	kus	1,000	11 160,00	11 160,00	SOD

D		PSV	Práce a dodávky PSV	673,00				
---	--	-----	---------------------	--------	--	--	--	--

D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod	673,00				
19	K	722230103	Ventil přímý G 1" se dvěma závit	kus	1,000	673,00	673,00	CS ÚRS 2021 02

D		D5	ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL A MONTÁŽE	15 909,00				
---	--	----	--------------------------------------	-----------	--	--	--	--

22	K	Pol400	TRUBKA KORUGOVANÁ OHEBNÁ 75 RUDÁ	m	22,000	66,00	1 452,00	SOD
21	K	Pol471	CYKY-J 3x2,5	m	25,000	42,00	1 050,00	SOD
23	K	Pol368	Ukončení vodičů do 6mm2 na přístrojích	ks	6,000	16,00	96,00	SOD
24	K	Pol429	Zásuvka jednonásobná s clonkami, víčkem, rámečkem, s drápky, IP 44, bílá	ks	1,000	244,00	244,00	SOD
25	K	Pol A	Úprava a doplnění rozváděče RZ	kpl	1,000	3 054,00	3 054,00	SOD
32	K	Pol342	KABELOVÝ VÝKOP H450XŠ350, ZEMINA TR.3-(k1,3)	m	22,000	180,00	3 960,00	SOD
33	K	Pol343	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE H100XŠ350	m	22,000	35,00	770,00	SOD
35	K	Pol347	ULOŽENÍ KABELŮ A ZÁSYP DO VÝŠE FOLIE H250xŠ350	m	22,000	65,00	1 430,00	SOD
37	K	Pol349	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY PŘESÁTOU ZEMINOU H100xŠ350	m	22,000	80,00	1 760,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	Pol350	ÚPRAVA TERÉNU	m2	7,700	30,00	231,00	SOD
26	K	Pol	Montáž	NH	2,000	450,00	900,00	SOD
27	K	Pol328	Měření a revize ke zprovoznění - práce revizního technika	NH-RT	1,000	450,00	450,00	SOD
28	K	Pol330	Inženýrská činnost a koordinace	NH-RT	1,000	350,00	350,00	SOD
29	K	ostEL01-1	2A. Doprava dodávek (vypočteno procentem)	kpl	1,000	65,00	65,00	SOD
30	K	ostEL01-3	PPV (přidružené práce a výkony) z montáží : (vypočteno procentem)	kpl	1,000	97,00	97,00	SOD

CENOVÁ NABÍDKA - NÁDRŽ NA DEŠŤOVOU VODU

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt: Nádrž na dešťovou vodu

Objednatel:

Zhotovitel: Plynospol spol s r.o.

Místo: Roudnička

Zpracoval:

Datum: 7.3.2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 65 715,00

8 Trubní vedení 65 715,00

###	Pol122	D+M Nádrž na dešťovou vodu 5,3m3 včetně automatického ponorného čerpadla	kus	1,000	65 715,00	65 715,00
-----	--------	--	-----	-------	-----------	-----------

Celkem 65 715,00



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 15
Název projektu:	Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové, Roudnička	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové	
Změnový list vystavil:		
Datum:	31.03.2023	
Předmět změny: změna SDK podhledu Popis a zdůvodnění změny: Ve výkazu výměr je uvažováno s provedením SDK minerálního kazetového podhledu 600x600 mm bez PO, což je v rozporu s PD a PBŘ. Zde je na únikových cestách požadován podhled s PO EI 30min z vrchní strany. Doplňeny chybějící SDK konstrukce (předstěny, obklad konstrukcí, impregnovaný podhled v koupelnách).		
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet, nabídka dodavatele		
Cena méněprací bez DPH:	-362 964,75 Kč	Cena víceprací bez DPH: 689 918,03 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:	326 953,28 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: nemá vliv na termín
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za technický dozor stavebníka:	Souhlasí	Za zhotovitele: Souhlasí
Datum:		Datum:
Za autorský dozor:	Souhlasí	Za objednatele: Souhlasí
Datum:		Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	15. 3. 2022
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			326 953,28
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	326 953,28	49 042,99

Cena s DPH	v	CZK	375 996,27
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Místo: Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		326 953,28	375 996,27
15	ZL 15 Změna SDK pohledu	326 953,28	375 996,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

15 - ZL 15 Změna SDK pohledu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

326 953,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	326 953,28	15,00%	49 042,99

Cena s DPH

v CZK

375 996,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

15 - ZL 15 Změna SDK pohledu

Místo:

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

326 953,28

PSV - Práce a dodávky PSV

326 953,28

763 - Konstrukce suché výstavby

295 168,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

31 784,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt:

15 - ZL 15 Změna SDK pohledu

Místo:

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

326 953,28

D	PSV		Práce a dodávky PSV				326 953,28	
D	763		Konstrukce suché výstavby				295 168,60	
9	K	763121590	SDK stěna předsazená instalací šachta a pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	13,092	1 200,00	15 710,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		Místnost: 1.05 (předsazená stěna instalační šachta), 2.04 (závěsné WC)					
	VV		1,760*2,890+(1,77+1)*2,89		13,092			
	VV		Součet		13,092			
1	K	763131411	SDK pohled desky 1xRB 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-96,900	650,00	-62 985,00	SOD
	VV		"1NP" -57,450		-57,450			
	VV		"2NP" -21,200		-21,200			
	VV		"1PP" -18,250		-18,250			
	VV		Součet		-96,900			
10	K	763131451	SDK pohled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	96,900	803,00	77 810,70	CS ÚRS 2021 02
	VV		1.PP					
	VV		místnost 0.04, 0.06, 0.17					
	VV		7,100+2,350+8,800		18,250			
	VV		Mezisosoučet		18,250			
	VV		1.NP					
	VV		místnost 1.05, 1.06, 1.09.7, 1.09.11, 1.10.2, 1.10.3					
	VV		3,850+2,150+5,600+9,600+19,050+9,000+8,200		57,450			
	VV		Mezisosoučet		57,450			
	VV		2.NP					
	VV		místnost 2.04, 2.05, 2.13.8, 2.13.12					
	VV		3,850+2,150+5,600+9,600		21,200			
	VV		Mezisosoučet		21,200			
	VV		Součet		96,900			
3	M	59036527	deska pohledová minerální polodrážka jemně texturovaná bez perforace bílá 17x600x600mm	m2	-374,955	450,00	-168 729,75	SOD
	VV		-357,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		-374,955			
	VV		Součet		-374,955			
7	K	763431031	Montáž minerálního pohledu s vyjímatelnými panely na zavěšený skrytý rošt	m2	-375,000	350,00	-131 250,00	SOD
12	K	763132111	SDK pohled samostatný požární předěl PK 21 1xDF 15 mm TI 40 mm 40 kg/m3 + TI v CD profilu EI Z/S 15/45 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	375,000	1 212,00	454 500,00	dle dodavatele
13	K	763164651	SDK obklad kci tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 12,5	m2	93,302	778,00	72 588,96	CS ÚRS 2021 02
	VV		1PP					
	VV		m.č. 0.23					
	VV		2,500*(0,300+0,300)		1,500			
	VV		Mezisosoučet		1,500			
	VV		1NP					
	VV		m.č. 1.07					
	VV		3,700*(1,500+0,350)		6,845			
	VV		1.09.12					
	VV		7,000*(0,350+2,450+0,350)		22,050			
	VV		1.10.12					
	VV		7,660*(0,350+2,250+0,350)		22,597			
	VV		Mezisosoučet		51,492			
	VV		2.NP					
	VV		m.č. 2.12					
	VV		5,000*(0,340+3,000+0,340)		18,400			
	VV		2.13.13					
	VV		7,000*(0,340+2,45+0,34)		21,910			
	VV		Mezisosoučet		40,310			
	VV		Součet		93,302			
14	K	763171412	Montáž klapky revizních protipožárních SDK kci vel. do 0,25 m2 pro podhledy	kus	10,000	711,00	7 110,00	CS ÚRS 2021 02
15	M	59030160	klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 12,5mm 400x400mm	kus	10,000	1 980,00	19 800,00	CS ÚRS 2021 02
8	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 774,798	5,98	10 613,29	SOD
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				31 784,68	
16	K	784181101	Základní akrylátová jednozásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	612,367	10,00	6 123,67	SOD
	VV		"podhled protipož." 375		375,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"samonosný SDK" 59,85		59,850			
	VV		"SDK příčka" 50,09		50,090			
	VV		"SDK předstěna" 34,125		34,125			
	VV		"SDK obklad" 93,302		93,302			
	VV		Součet		612,367			
17	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	855,367	30,00	25 661,01	SOD
	VV		"SDK podhled" 243,00		243,000			
	VV		"SDK podhled protip." 375		375,000			
	VV		"samonosný SDK" 59,85		59,850			
	VV		"SDK příčka" 50,09		50,090			
	VV		"SDK předstěna" 34,125		34,125			
	VV		"SDK obklad" 93,302		93,302			
	VV		Součet		855,367			



Montáž a prodej sádrokartonu
Požární ochrana staveb



ISO
9001



Pražská 13
500 04 Hradec Králové

IČO: 60109726, DIČ: CZ60109726

tel:

E-mail:

www.unigips.cz

OR u Krajského soudu v Hradci Králové
oddíl C, vložka 5342

VALC s.r.o.
Hradec Králové

16. března 2023

CENOVÁ NABÍDKA - 3
zakázka : POBYTOVÉ SLUŽBY pro postižené, Roudnička

CENA CELKEM BEZ DPH dle výkazu výměr 454.500,- Kč

Jednotkové ceny – viz výkaz výměr

UPOZORNĚNÍ

Uvedené ceny jsou platné pouze pro poptávaný rozsah prací a předpokládaný termín realizace. Zhotovitel si proto vyhrazuje právo k jednostranné změně nabídky ceny s ohledem na změny v důsledku posunu termínu realizace nebo rozsahu prací nutných pro realizaci díla. Naše cenové nabídky neobsahují lešenářské práce v prostoru schodišť a otevřených šachet, pokud to není přímo položkově zmíněno.

Cenová nabídka je platná 1 měsíc.

Sestavil
Tel.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Poskytová služba pro osazení Raudníčka

Objekt

SO-01 - Stavební část SDK konstrukce

KSO:

Místo

Hradec Králové

16. 3. 2023

Zadavatel

VALC s.r.o.

Zhotovitel

UNI-GIPS spol.s.r.o.

60109726

CZ60109726

Projektant

Zpracovatel

Poznámka

Cena bez DPH

454 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	454 500,00	21,00%	95 445,00
DPH zlevněná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

549 945,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO-01 - Stavební část SDK konstrukce

hradeck Kraje

16. 3. 2023

VALC s r o

UNI-GIPS spol s r o

Kód díku - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

454 500,00

PSV Práce a dodávky PSV

454 500,00

T83 Konstrukce stropu vyzdívaný

454 500,00

SOUPIS PRACÍ

SO-01 - Stavební část SDK konstrukce

Hradec Králové

16. 3. 2023

VALC s r o

UNI-GIPS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							454 500,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				454 500,00	
D	763		Konstrukce suché vystavby				454 500,00	
B	K	763132111	SDK pohled samostatný požární předěl 1xDF 15 mm Tl 40 mm 40 kg/m3 + Tl v CD profilu EI Z/S 15/45 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	375,000	1 212,00	454 500,00	
			Chodby					
			1 PP					
			29,500+31,000		60,500			
			Mezisoučet		60,500			
			1 NP					
			9,500+45,000+59,500+53,300+12,95		180,250			
			Mezisoučet		180,250			
			2 NP					
			64,650+64,600		129,250			
			Mezisoučet		129,250			
			Ukončení u schodišť					
			5,000		5,000			
			Součet		375,000			